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Banco Agrario de Colombia

jfernandal3
Fecha Ultimo de Ingreso: 2021-05-11

COMPROBANTE DE PAGO

Direccion IP

Empresa
Valor de la Compra
Valor IVA Informado

No. Factura

Descripcién pago
Cus

Referencia 1
Referencia 2
Referencia 3

Fecha solicitud
Valor Transaccion
NuUmero cuenta
NuUmero autorizacion

Fecha transaccion

192.168.201.81

Corporacion Universitaria Unitec
(Pagos Online)

$21.000,00
$0,00
1487351813

Por concepto de pago certificados en
Corporacion Universitaria UNITEC

986997551
191.156.9.21

CC

1055552294
2021-05-11

$0,00
415522037643
761143096
2021-05-11 05:32:47

Esta transaccién esté sujeta a verificacion



